
LISTAS DE AGARDA

R.R.13/12/2018

TPM 18101 TS DE VALORIZACIÓN E

TRANSFERENCIA DE COÑECEMENTO

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 GENS MONTES, PABLO MARÍA suspensión

2 QUELLE GÓMEZ, CRISTINA dispoñible

3 RIVAS SEIJAS, MARÍA ASUNCIÓN dispoñible

4 YLLANES LÓPEZ, MARÍA JOSÉ suspensión

5 CAAMAÑO MARTÍNEZ, ANA MARÍA dispoñible

6 ARMÁN PRIETO, RAQUEL dispoñible

TPM 18102 TS DE PROMOCIÓN DE 

ACTIVIDADES DE I+D+I E TRANSFERENCIA

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 VÁZQUEZ FERREIRO, UXÍA suspensión

2 DOCAMPO DIÉGUEZ, MARÍA DOLORES excluída

3 GIL JORGE, MARÍA ELENA dispoñible

4 PASCUAL AMIGO, SONIA dispoñible

5 SÁNCHEZ SANTOS, MARÍA DOLORES suspensión

6 SOMOZA GONZÁLEZ, PILAR dispoñible

7 MOSQUERA ARJONA, BERTA dispoñible

8 QUELLE GÓMEZ, CRISTINA dispoñible

9 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA suspensión

10 GONZÁLEZ FERRO, ÁNXELA suspensión

11 OTERO DIOS, FÁTIMA dispoñible

12 YLLANES LÓPEZ, MARÍA JOSÉ suspensión

TPM 18103 TS EN SECUENCIACIÓN MASIVA (NGS) E 

PCR EN TEMPO REAL

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 OUTEIRIÑO IGLESIAS, VERÓNICA dispoñible

2 GALINDO DA SILVA, JUAN dispoñible

3 PÉREZ GONZÁLEZ, MARÍA dispoñible

4 RIVERA VILARELLE, MARÍA dispoñible
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TPM 18104 TS DE PROXECTOS DE INVESTIGACÓN 

PARA O CAMPUS AUGA

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 RELLÁN LÓPEZ, ALBERTO excluído

2 COVELA AMEIJEIRAS, PABLO excluído

3 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUZ EVA dispoñible

4 NEIRA DEL RÍO, PATRICIA suspensión

5 OTERO RODRÍGUEZ, LAURA suspensión

6 FERNÁNDEZ SEVILLA, DIEGO dispoñible

7 GRANDE MARTÍNEZ, MANUELA dispoñible

8 ORGEIRA CRESPO, PEDRO dispoñible

9 MORALES LÓPEZ, XESÚS dispoñible

TPM 18105 TS DE PROXECTOS DE INVESTIGACIÓN 

PARA CAMPUS CREA

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 PASCUAL AMIGO, SONIA dispoñible

2 GONZÁLEZ FERRO, ÁNGELA suspensión

3 MOSQUERA ARJONA, BERTA suspensión

4 GIL JORGE, MARÍA ELENA dispoñible

5 SÁNCHEZ SANTOS, MARÍA DOLORES dispoñible

6 DOCAMPO DIÉGUEZ, MARÍA DOLORES dispoñible

7 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA dispoñible

TPM 18106 TS DE PROXECTOS DE INVESTIGACIÓN DO 

ÁMBITO CIENTÍFICO

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 ESTÉVEZ CALVAR, NOELIA dispoñible

2 QUELLE GÓMEZ, CRISTINA dispoñible

3 VÁZQUEZ FERREIRO, UXÍA suspensión

4 SIEIRO PIÑEIRO, Mª DEL PILAR dispoñible

5 RODRÍGUEZ BLANCO, AMAYA suspensión

6 MORALES LÓPEZ, XESÚS dispoñible

7 ABAL PARADELA, ANA dispoñible

8 FERNÁNDEZ SEVILLA, DIEGO dispoñible

9 ROMÁN GEADA, MARTA dispoñible

10 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUZ EVA dispoñible

11 NEIRA DEL RÍO, PATRICIA dispoñible

12 OTERO RODRÍGUEZ, LAURA dispoñible



LISTAS DE AGARDA

R.R.13/12/2018

TPM 18107 TS DE PROXECTOS DE INVESTIGACIÓN NO 

ÁMBITO TECNOLÓXICO

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 ESTÉVEZ CALVAR, NOELIA dispoñible

2 QUELLE GÓMEZ, CRISTINA dispoñible

3 COVELA AMEIJEIRAS, PABLO excluído

4 VÁZQUEZ FERREIRO, UXÍA suspensión

5 BALLESTEROS POSADA, ANDRÉS suspensión

6 SIEIRO PIÑEIRO, Mª DEL PILAR dispoñible

7 RODRÍGUEZ BLANCO, AMAYA suspensión

8 GIL JORGE, MARÍA ELENA dispoñible

9 RELLÁN LÓPEZ, ALBERTO suspensión

10 YLLANES LÓPEZ, Mª JOSÉ suspensión

11 MORALES LÓPEZ, XESÚS dispoñible

12 MARIÑO LAVÍA, BERTA suspensión

13 MOSQUERA ARJONA, BERTA dispoñible

14 ARMÁN PRIETO, RAQUEL dispoñible

15 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA suspensión

16 PICHEL CONTRA, FRANCISCO suspensión

17 SOMOZA GONZÁLEZ, PILAR dispoñible

18 LÓPEZ REGUEIRA, ELISABET dispoñible

19 GONZÁLEZ FERRO, ÁNGELA suspensión

20 FLORESCU, MIRELA suspensión

21 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUZ EVA dispoñible

22 LAGO MÍGUEZ, TANIA dispoñible

23 VIDAL FERNÁNDEZ, MARTÍN suspensión

24 FERRO GARCÍA, MARCOS dispoñible

25 OTERO RODRÍGUEZ, LAURA dispoñible

26 RIVERO RODRÍGUEZ, SUSANA dispoñible

27 CAAMAÑO MARTÍNEZ, ANA MARÍA dispoñible
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R.R.13/12/2018

TPM 18108 TS DE PROXECTOS DE INVESTIGACIÓN DOS

ÁMBITOS XURÍDICO-SOCIAL E HUMANÍSTICO

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN

1 PASCUAL AMIGO, SONIA dispoñible

2 GIL JORGE, MARÍA ELENA dispoñible

3 FERNÁNDEZ MOSQUERA, ANA dispoñible

4 DOCAMPO DIÉGUEZ, MARÍA DOLORES dispoñible

5 MARIÑO LAVÍA, BERTA dispoñible

6 MOSQUERA ARJONA, BERTA dispoñible

7 FERNÁNDES DEL POZO, MARÍA DOLORES dispoñible

8 ARMÁN PRIETO, RAQUEL dispoñible

9 SÁNCHEZ SANTOS, MARÍA DOLORES dispoñible

10 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA dispoñible

11 PICHEL CONTRA, FRANCISCO dispoñible

12 BALLESTEROS POSADA, ANDRÉS dispoñible

13 PINTO PAJARES, DANIEL dispoñible

14 FLORESCU, MIRELA dispoñible

15 GONZÁLEZ FERRO, ÁNXELA dispoñible

16 PIÑEIRO TORRES, BLANCA dispoñible

17 LÓPEZ REGUEIRA, ELISABET dispoñible

18 HERNÁNDEZ ARIAS, ROCÍO dispoñible

19 FERNÁNDEZ HOLGADO, JOSÉ ÁNGEL dispoñible

20 LAGO MÍGUEZ, TANIA dispoñible

21 VICUÑA FERNÁNDEZ, IGNACIO dispoñible

22 GARCÍA FUENTES, IVÁN dispoñible

23 FERRO GARCÍA, MARCOS dispoñible

24  RIVAS SEIJAS, MARÍA ASUNCIÓN dispoñible

25 CAAMAÑO MARTÍNEZ, ANA MARÍA dispoñible



LISTAS DE AGARDA

R.R.13/12/2018

TPM 18109 TS DE APOIO Á INVESTIGACIÓN PARA Á 

UNIDADE DE CULTURA CIENTÍFICA

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN 

1 PARCERO LÓPEZ, MARÍA LEONOR dispoñible

2 COSTA MONTES, ANA ISABEL dispoñible

3 FERNÁNDES DEL POZO, MARÍA DOLORES dispoñible

4 FERNÁNDEZ HOLGADO, JOSÉ ÁNGEL dispoñible

5 PIÑEIRO TORRES, BLANCA dispoñible

6 CALVO LÓPEZ, LUCÍA dispoñible

7 VICUÑA FERNÁNDEZ, IGNACIO dispoñible

8 COUTO TASENDE, VERÓNICA dispoñible

9 CRESPO CRUCES, MARTA dispoñible

10 FERRO GARCÍA, MARCOS dispoñible

TPM 18110 TS DE APOIO Á INVESTIGACIÓN PARA O 

DESEMPEÑO DE BOAS PRÁCTICAS NA INVESTIGACIÓN

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN 

1 RIVAS SEIJAS, MARÍA ASUNCIÓN dispoñible

2 LAGO MÍGUEZ, TANIA dispoñible

TPM 18201 TM DE APOIO Á INVESTIGACIÓN PARA 

TAREFAS DE XESTIÓN ECONÓMICA ADMINISTRATIVA 

DE PROXECTOS EUROPEOS 

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN 

1 FERNÁNDEZ MOSQUERA, ANA ISABEL dispoñible

2 MARIÑO LAVÍA, BERTA suspensión

3 ARMÁN PRIETO, RAQUEL dispoñible

4 MORALES LÓPEZ, XESÚS dispoñible

5 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA suspensión

6 ABAL PARADELA, ANA dispoñible

7 SOMOZA GONZÁLEZ, PILAR dispoñible

8 FLORESCU, MIRELA excluída

9 LÓPEZ REGUEIRA, ELISABET dispoñible

10 GONZÁLEZ FERRO, ÁNXELA dispoñible

11 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUZ EVA dispoñible

12 CARIDE RIAL, ADRIÁN dispoñible

13 GARCÍA FUENTES, IVÁN dispoñible

14 LAGO MÍGUEZ, TANIA dispoñible

15 VICUÑA FERNÁNDEZ, IGNACIO dispoñible

16 VIDAL FERNÁNDEZ, MARTÍN dispoñible
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17 OTERO RODRÍGUEZ, LAURA dispoñible

18 FERRO GARCÍA, MARCOS dispoñible

19 MIRANDA VARELA, PEDRO dispoñible

20 OUTERELO ALONSO, NATALIA dispoñible

21 PINEDA RODRÍGUES, JUAN MIGUEL dispoñible

22 RIVAS SEIJAS, MARÍA ASUNCIÓN dispoñible

23 LORENZO GALLARDO, ANDREA dispoñible

24 CAAMAÑO MARTÍNEZ, ANA MARÍA dispoñible

TPM 18202 TM DE APOIO Á INVESTIGACIÓN PARA 

REALIZAR TAREFAS DE DIVULGACIÓN E COMUNICACIÓN 

Nº REALIZAR TAREFAS DE DIVULGACIÓN E SITUACIÓN 

1 CRESPO CRUCES, MARTA dispoñible

2 CALVO LÓPEZ, LUCÍA dispoñible

3 PARCERO LÓPEZ, LEONOR dispoñible

4 COSTA MONTE, ANA ISABEL dispoñible

TPM 18203 TM DE APOIO NO ENTORNO ACADÉMICO 

CIENTÍFICO DA INVESTIGACIÓN

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN 

1 IGLESIAS VÁZQUEZ, JESÚS suspensión

2 OTERO GONZÁLEZ, IVÁN suspensión

TPM 18204 TM DE APOIO Á INVESTIGACIÓN PARA

TAREFAS DE INFORMÁTICA

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN 

1 OTERO GONZÁLEZ, IVÁN dispoñible

2 GONZÁLEZ HERMIDA, MARTÍN dispoñible

TPM 18205 TM DE APOIO A INVESTIGACIÓN PARA 

TAREFAS DE CAPTACIÓN DE ALUMNADO E DIFUSIÓN 

DA OFERTA FORMATIVA DA UNIVERSIDADE DE VIGO

Nº NOME E APELIDOS SITUACIÓN 

1 CAAMAÑO MARTÍNEZ, ANA MARÍA dispoñible

2 ARMÁN PRIETO, RAQUEL dispoñible

3 VIZCAÍNO FERNÁNDEZ, CRISTINA suspensión

4 VICUÑA FERNÁNDEZ, IGNACIO suspensión

5 RUÍZ CASTELAÍN, MARÍA dispoñible
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